CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
REQUERIMENTO N°

106/2017
Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, § 3°, do

Regimento Interno, sejam arquivados os Projetos de Lei <n° 1831/2016, n°

1864/2016,

1972/2016,

1433/2015,

1770/2015,

1069/2014,

1179/2014, n° 1302/2014, n° 1420/2015>, relacionados a datas comemorativas

e todos de autoria de Vereadores não reeleitos para a 18a  Legislatura.

n° 	1891/2016,

n° 	1978/2016,

n° 	1952/2016, 	n° 1959/2016,

n° 	1986/2016,n° 	1987/2016,

n° 1970/2016,

n° 	1990/2016,

n°

n°

n° 	1575/2015, n° 	1584/2015, n° 	1595/2015, 	n° 	1618/2015, n°

n° 	1773/2015, n° 	1799/2015, n° 1060/2014, n° 	1061/2014, n°

n° 	1097/2014, n° 	1113/2014, n° 	1396/2014, n° 	169/2013, n°

Não recebidoa\

t . \' L 	I,

s;„ J

Ern, 	/

• 1

Belo Horizonte, 30 de Março de 2017.

Avulsos distribuídos

Aguardando impugnação até:
13" /  o /

ador M eus Simões

Responsável pela Distribuição

Ao Senhor

Vereador Henrique Braga

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

	Page 1